

LUNDS HOLDINGSELSKAB ApS
Hørretvej 175, 8320 Mårslet

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 07 69 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Tina Streit Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LUNDS HOLDINGSELSKAB ApS Hørretvej 175 8320 Mårslet CVR-nr.: 33 07 69 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Streit Lund, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	LUND MØBLER ApS, Mårslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.298 kr. mod -6.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.480 kr. mod 213.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-10.298	-6.778
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-334.215	37.815
Andre finansielle indtægter	385.596	235.160
Øvrige finansielle omkostninger	-2.997	-2.857
Resultat før skat	38.086	263.340
Skat af årets resultat	-82.566	-49.596
Årets resultat	-44.480	213.744
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-334.215	37.815
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	58.129
Disponeret fra overført resultat	-82.265	0
Disponeret i alt	-44.480	213.744

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.545.923	1.880.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.545.923</u>	<u>1.880.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.545.923</u>	<u>1.880.138</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	772.795	1.154.672
Tilgodehavende selskabsskat	26.892	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	21.442
Tilgodehavender i alt	<u>799.687</u>	<u>1.176.114</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.275.969</u>	<u>971.123</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.275.969</u>	<u>971.123</u>
Likvide beholdninger	<u>1.600</u>	<u>203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.077.256</u>	<u>2.147.440</u>
Aktiver i alt	<u>3.623.179</u>	<u>4.027.578</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.698	533.913
Overført resultat	3.065.409	3.147.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.467.107</u>	<u>3.879.387</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	74.258
Selskabsskat	-1	67.926
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.566	0
Anden gæld	67.507	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.072</u>	<u>148.191</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>156.072</u>	<u>148.191</u>
 Passiver i alt	<u>3.623.179</u>	<u>4.027.578</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	496.098	3.089.545	114.400	3.780.043
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	37.815	58.129	117.800	213.744
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	533.913	3.147.674	117.800	3.879.387
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-334.215	-82.265	122.000	-294.480
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
	80.000	199.698	3.065.409	122.000	3.467.107

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.275.969</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>304.846</u>

**2. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
